РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«05» мая 2014г. № 119

О признании утратившим силу постановления   от 26.06.2013г. № 165
 «О включении жилых помещений в специализированный

жилищный фонд муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

          Согласно ч.2 ст. 15 Жилищного кодекса РФ «Жилым помещением признается изолированное помещение, которое является недвижимым имуществом и пригодно для постоянного проживания граждан (отвечает установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства», в связи с тем, что 17.09.2007 г. актом №7 обследования межведомственной комиссии дома № 26 по ул. Пушкина,  признан аварийным, не пригодным для проживания, руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово», Звениговская городская администрация,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать  утратившим силу  Постановление  Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»   от 26.06.2013г. № 165 «О включении жилых помещений в специализированный

жилищный фонд муниципального образования «Городское поселение Звенигово»»

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   И.Г. Столбов
Исп. А.Б. Виноградова
тел.  ( 836 45) 7-15-61